
 
 

UCHWAŁA NR XVI/120/25 
RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 24 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr IV/39/24 Rady Miejskiej w Tarczynie w sprawie przyjęcia Programu 
„Tarczyńskiej Karty Mieszkańca” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 2024 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 17 ust. 2 pkt. 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1283 ze zm.) Rada Miejska w Tarczynie uchwala co następuje: 

§ 1. § 4 uchwały nr IV/39/24 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 24 lipca 2024 r. w sprawie przyjęcia 
Programu „Tarczyńskiej Karty Mieszkańca” otrzymuje brzmienie: 

„W ramach obszarów określonych w § 3 mieszkańcom przysługują bezpłatne przejazdy publicznym 
transportem zbiorowym, dla których organizatorem lub współorganizatorem jest Gmina Tarczyn, zniżki 
i preferencje wynikające z ofert instytucji gminnych oraz innych partnerów Programu, o których mowa 
w § 10 poniżej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Marlena Sadowa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 3255


	UCHWAŁA NR XVI/120/25 RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-31T11:58:31+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




